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bfu/bf ? 
BRF har arbetat med denna så kallade "surdeg" sedan HT 2007. Ett antal chefer har hanterat 
frågan sedan 2007 och olika beslut har fattats.  
 
Det enda som är förhandlat med de fackliga parterna gällande bfu/bf är att inga tjänster skulle tillsättas 
under pågående arbetsledarutredning. Utredningen skulle ta fram en gemensam nomenklatur och antal 
befäl på varje distrikt.  
De som ska ha förtur till tjänst som bf är de personer som hade fast tjänst som bf innan 
organisationsutredning för arbetsledare drog igång. Ex om ett distrikt som tidigare haft 8 bf-tjänster och 
utredningen kommer fram till att det ska vara 4 tjänster på detta distrikt då skall de 4 som blir övertaliga 
ha förtur på andra tjänster som bf i organisationen. Det är det enda som har beslutats med de fackliga 
parterna. 
Alltså de som tidigare hade tjänst som bf innan organisationsutredning har arbetsrättslig förtur till ev. 
nya tjänster i SSBF. Därefter skall de lediga tjänsterna tillsättas.  
 
Vi känner till problemen och vet att hanteringen av bfu/bf har skett på olika sätt mellan distrikten vilket 
gör denna fråga mer komplicerad. 
Det kommer fram ny information dagligen om att gällande överenskommelse mellan arbetsgivaren och 
de fackliga parterna inte efterlevs. En del är sanningar och en del är rykten. Vi försöker kontrollera den 
information som kommer och har tagit kontakt med Arbetsgivaren för att komma tillrätta med detta 
problem. Vi har lyft problemen på det senaste samrådsmötet och kommer att ha det som en punkt på 
dagordningen på nästa samrådsmöte.  
 

Löner 
Vi har även påtalat skillnaderna i lönesättningen mellan BM och lönesättningen för bf. Mycket av de 
skillnader som finns är ett arv från den tidigare organisationen som gör att det spretar år olika håll. Vi 
har lyft detta till arbetsgivaren och de håller på och ser över lönesättningen. 
 

.  
Fortitudo et sapientia 
”Styrka och vishet” 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


